
 
 

Rada Nadzorcza 

Prudnickiego Centrum Medycznego S.A. NZOZ Prudnik 

zaprasza
 

podmioty uprawnione do badania sprawozdań finansowych 

do składania pisemnych ofert na: 

 

przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. oraz 

sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem stwierdzającej czy sprawozdanie finansowe jest prawidłowe, 

rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową Spółki  i jej wynik finansowy. 

 

Oferty należy składać w sekretariacie PCM  S.A., 48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14, (tel. 077 4067890).  

Termin składania ofert upływa w dniu 21 października 2014 roku o godz. 15
00

. 

Pisemne oferty należy składać w zamkniętej kopercie z adnotacją na kopercie: „Oferta na badanie sprawozdania 

finansowego Spółki za 2014r.”  

 

Warunki i oczekiwania wobec biegłego rewidenta:  

1. Zbadanie sprawozdania zgodnie z normami wykonywania zawodu biegłego rewidenta,  

2. Udział w pracach inwentaryzacyjnych w siedzibie Spółki,  

3. Gotowość do obecności na posiedzeniu Rady Nadzorczej oraz na Zwyczajnym lub Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu, zatwierdzającym sprawozdanie finansowe w celu złożenia stosownych wyjaśnień i informacji, 

jeżeli przedmiotem obrad będą sprawy finansowe Spółki,  

4. Przekazywanie do wiadomości Rady Nadzorczej sporządzonych dla Zarządu Spółki (w formie tzw. listów 

intencyjnych) informacji o problemach w systemie rachunkowości Spółki oraz wydanych zaleceniach i 

wnioskach,  

5. Przedłożenie opinii i raportu z badania sprawozdania finansowego nie później niż do dnia 31.03.2015r.  

Oferta powinna zawierać: 

 cenę za badanie sprawozdania finansowego oraz sporządzenie pisemnej opinii o badanym sprawozdaniu 

finansowym wraz z raportem i prezentacją jego wyników na spotkaniu z Radą Nadzorczą. 

 informację o oferencie, wpisie do rejestru biegłych rewidentów, wpisie na listę podmiotów uprawnionych 

do badania sprawozdań finansowych, w tym o formie prowadzenia działalności, 

 harmonogram określający metody i terminy prac związanych z badaniem wstępnym, ostatecznym i 

udziałem w inwentaryzacji, 

 projekt umowy spełniający zamieszczone w ogłoszeniu warunki przeprowadzenia badania oraz zgodny z 

ofertą,  

 oświadczenie o spełnianiu przez biegłego rewidenta ustawowo określonych warunków do wyrażenia 

bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym, 

 oświadczenie  o znajomości branży w której działa Spółka z wykazem badanych podmiotów z branży z 

ostatnich 5 lat,  

 oświadczenie o posiadaniu aktualnej polisy ubezpieczeniowej składającego ofertę obejmującej 

odpowiedzialność za ujawnienie błędu w sztuce, w wyniku którego powstanie szkoda w majątku 

Zleceniodawcy, zarówno z winy nieumyślnej jak i umyślnej 

 zobowiązanie do przedłużenia polisy na rok 2014 

 

Rada Nadzorcza zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty oraz odstąpienia od wyboru oferty bez 

podawania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.  

 


